
Modernizacja budynku Urzędu Gminy Krupski Młyn przy ulicy 

Krasickiego 9 w Krupskim Młynie  

 

Numer ogłoszenia: 199332 - 2007; data zamieszczenia: 19.10.2007 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 166551 - 2007. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Krupski Młyn, ul. Krasickiego, 42-693 Krupski 
Młyn, woj. śląskie. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja budynku Urzędu 
Gminy Krupski Młyn przy ulicy Krasickiego 9 w Krupskim Młynie 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zadanie będzie obejmowało wykonanie 
następujących prac, zgodnie z przedmiarami robót: 
a) wymiana stolarki drzwiowej,  
b) wykonanie instalacji elektrycznej wewnętrznej,   
c) prace wykończeniowe w budynku 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.27.00-8. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 78765,78 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  Nie 

 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.10.2007. 



V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  
 

• Usługi Budowlane Roman Anioł, ul. Lubliniecka 9/2, 42-713 Kochanowice, kraj/woj. 
śląskie. 

 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ 
CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 110433,73 
• Oferta z najniŜszą ceną: 110433,73 / oferta z najwyŜszą ceną: 110433,73 
• Waluta:  PLN. 

 
 


